
UCHWAŁA NR LVIII/34/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nowego terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 4, w zw. z art. 36 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się nowy termin rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Szczawna-Zdroju wniesionej 
przez Atelier Architektury Radosław Żubrycki do dnia 29.05.2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju do zawiadomienia Skarżącego 
o przedłużeniu terminu oraz wyznaczenia nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia Skarżącego 
o prawie do wniesienia ponaglenia. W tym celu uchwałę (odpis) wraz z załączonym do niej uzasadnieniem 
przekazuje się Skarżącemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

           

Id: 9017D800-EAE9-4B26-9665-2A46FD301BBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego przez Komisję Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju brak jest możliwości załatwienia skargi w terminie ustawowym. 

Wobec tego konieczne jest wskazanie terminu rozpatrzenia, nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia 

złożenia skargi. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

           

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju 

  

Adam  Motyka 

 

   

Id: 9017D800-EAE9-4B26-9665-2A46FD301BBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



